



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**LYSMATIC FACADER A/S**  
Tofte Industri 12, 3200 Helsingø

CVR-nr. 33 14 43 93

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: 2d90fbxxqZY251935640

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

---

Lars Bonnesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LYSMATIC FACADER A/S Tofte Industri 12 3200 Helsingø  CVR-nr.: 33 14 43 93 Stiftet: 30. august 2010 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Bonnesen Lars Bonnesen Charlotte Vendel Bonnesen
<b>Direktion</b>	Lars Bonnesen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at producere, sælge og montere facader, vinduer og lignende bygningsdele i aluminium/glas.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.543 t.kr. mod 8.319 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 944 t.kr. mod 3.116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.542.709</b>	<b>8.319</b>
1 Personaleomkostninger	-3.085.340	-4.043
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.680	-132
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.254.689</b>	<b>4.144</b>
Andre finansielle indtægter	35.531	11
Øvrige finansielle omkostninger	-85.925	-158
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.204.295</b>	<b>3.997</b>
2 Skat af årets resultat	-259.963	-881
<b>Årets resultat</b>	<b>944.332</b>	<b>3.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	822.332	3.116
<b>Disponeret i alt</b>	<b>944.332</b>	<b>3.116</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	574.366	778
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>574.366</u>	<u>778</u>
4 Deposita	169.880	170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>169.880</u>	<u>170</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>744.246</u></b>	<b><u>948</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.273.876	1.137
Varebeholdninger i alt	<u>1.273.876</u>	<u>1.137</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.192	1.228
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.494.443	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	16
Andre tilgodehavender	107.394	16
Periodeafgrænsningsposter	47.840	22
Tilgodehavender i alt	<u>2.020.869</u>	<u>1.282</u>
Likvide beholdninger	763.126	3.038
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.057.871</u></b>	<b><u>5.457</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.802.117</u></b>	<b><u>6.405</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.483.362	1.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.105.362</b>	<b>2.279</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	106.839	3
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>106.839</b>	<b>3</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	346.466	846
Langfristede gældsforpligtelser i alt	346.466	846
Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.435	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	74.830	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.964	996
Selskabsskat	156.332	0
Anden gæld	865.889	2.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.243.450	3.277
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.589.916</b>	<b>4.123</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.802.117</b>	<b>6.405</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.661.030	117.800	2.278.830
Udbytte for regnskabsåret	0	0	122.000	122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	822.332	-117.800	704.532
	<b>500.000</b>	<b>2.483.362</b>	<b>122.000</b>	<b>3.105.362</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.824.343	3.481
Pensioner	179.042	477
Andre omkostninger til social sikring	81.955	85
	<b>3.085.340</b>	<b>4.043</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	156.332	0
Årets regulering af udskudt skat	103.631	881
	<b>259.963</b>	<b>881</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.968.529	2.369
Tilgang i årets løb	0	785
Afgang i årets løb	0	-185
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.968.529</b>	<b>2.969</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.191.483	-2.059
Årets afskrivninger	-202.680	-132
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-2.394.163</b>	<b>-2.191</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>574.366</b>	<b>778</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	169.880	170
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>169.880</b>	<b>170</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>169.880</b>	<b>170</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der tinglyst virksomhedspant på 2.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmaterialer og goodwill mv., der pr. 31. december 2023 har en samlet regnskabsmæssig værdi på 2.219 t.kr.

Af ”likvide beholdninger” udgør 118 t.kr. en sikringskonto for bankgarantier.

## 6. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 229 t.kr.

### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	118
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>118</b>

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse på årlig husleje t.kr. 309. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.


